pisemny wniosek osoby odbywającej staż. Za dni wolne przysługuje stypendium. 

W przypadku niewykorzystania należnego urlopu nie będzie wypłacany ekwiwalent 

pieniężny. 

12. Uczestnikom/-czkom Projektu przysługuje stypendium stażowe24 za udział w stażu 

zawodowym, w wysokości 1017,40 zł netto (słownie: jeden tysiąc siedemnaście złotych 

24 W okresie odbywania stażu stażyście przysługuje stypendium stażowe, które miesięcznie wynosi 

120% zasiłku, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 1 ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku